HIGH SERVICE
HIGH QUALITY
HIGH PERFORMANCE
High Pressure equipment
05
06
11
12

- P : Panel Type
제품별 분류 및 주문 옵션 항목 소개
Catalog Numbering System
Example
NV60VS06-A : Needle Valve, 60,000 psi, Vee Stem, 3/8", Angle Type.
NV15VS04-O : Needle Valve, 15,000 psi, Vee Stem, 1/4", 3Way/1on Pressure Type.
AOV60CS04-A : Air Operated Valve, 60,000 psi, Normal-Closed, 1/4", Angle Type.
FT60ES06 : Fitting, 60,000 psi, Elbow Type, 3/8".
FA60GS04-AV : Fitting Accessory, 60,000 psi, Gland, 1/4", Anti-Vibration Type.
12 | High Pressure Valves & Fittings
체크밸브란 액체(기체)의 역류를 방지하기 위한 밸브로, 한쪽 방향의 흐름은 저지하고 반대 방향의 흐름은 자유로이 이루어지도록 제작된
밸브를 말합니다. 하이플럭스 체크밸브는 실링이 되는 부위에 볼(Ball) 또는 오링(O-ring)이 사용되어 역류를 확실히 방지하고, 기체나
액체 구분 없이 모두 사용 가능합니다. 압력, 포트 사이즈, 타입별로 구분되어 원하시는 사양에 맞게 사용 하실 수 있습니다.
Check Valve Line Filter
Pressure
Tube
Size
Sealing Type Element Type
O-Ring Ball Cup
15,000 psi
1/8" CV15OS02 CV15BS02 FL15CS02
1/4" CV15OS04 CV15BS04 FL15CS04
3/8" CV15OS06 CV15BS06 FL15CS06
10,000 psi 1/2" CV10OS08 CV10BS08 FL10CS08
20,000 psi
1/4" CV20OS04 CV20BS04 FL20CS04
3/8" CV20OS06 CV20BS06 FL20CS06
9/16" CV20OS09 CV20BS09 FL20CS09
3/4" CV20OS12 CV20BS12 FL20CS12
1" CV20OS16 CV20BS16 FL20CS16
30,000 psi
1/8" CV30OS02 CV30BS02 FL30CS02
1" CV30OS16 CV30BS16 FL30CS16
60,000 psi
1/4" CV60OS04 CV60BS04 FL60CS04
3/8" CV60OS06 CV60BS06 FL60CS06
9/16" CV60OS09 CV60BS09 FL60CS09
100,000 psi
1/4" CV100BS04
3/8" CV100BS06
가스, 액체의 역류를 막아 한 방향 이송을 용이하게 하는 밸브
High Pressure Check Valve & Line Filter
2가지 실링 타입(O-Ring Type, Ball Type)
2~90㎛의 2가지 실링 타입 필터 Element(Cup Type)
쉬운 O-Ring 및 Ball 교체형
Stainless Steel 316 냉간소재 사용
누설에 강한 Cone and Thread Connection 연결
가스, 액체의 역류를 막아 한 방향 이송을 용이하게 하는 밸브
Features
High Pressure Valves & Fittings | 13
[O-Ring Type]
[Ball Type]
[Filter Element (Cup Type)]
Catalog No
Pressure
Rating
Port Type Tube Size Orifice Size
Dimensions
A HEX
FL15CS02
15,000 psi
H1502 1/8" 1.4 68 22
FL15CS04 H1504 1/4" 3.2 81 2.54
FL15CS06 H1506 3/8" 5 93 36
FL10CS08 10,000 psi H1008 1/2" 5 108 41
FL20CS04
20,000 psi
H2004 1/4" 2.8 77 25.4
FL20CS06 H2006 3/8" 5.2 91 25.4
FL20CS09 H2009 9/16" 7.9 107 35
FL20CS12 H2012 3/4" 11.1 131 36
FL20CS16 H2016 1" 7 167 55
FL30CS02